ttbersezt. (B. ra.). 1592.

Kertbeny Bibliogr.

Mironowicz Jan ob. Trophaeum Pal-

ladis virtuti et eruditioni (1644-).

MiRONOWSKI Wacaw. Crackauer

Schreib-Calender auf das Jahr ....

MDCCXX .... durch Wenceslaura Mi-

ronówsky der HochlObl. Crackaueri-

schen Aeademiae phil. Doct. et astrol.

prof. Zu finden bey Johann Jacob Ku-

pitz Wienerischen Uniyersitat Buch-
druckern. w 4ce.

Zebrawski Bibliogr. mat. itr. 361.

MIROSZEWSKI Franciscus Joannes.

In nomine Domini, Amen. Quae8tio

theologica, de peccato originali. Ex 1.

2. D. Thomae Doctoris Angelici quaest.
81. Praesidente M. Christopboro So-

wiski, S. Theologiae Professore, Col-

lega Maiore, Ecclesiarum Collegiatarum
S. Floriani Deeano, Custode Pilecensi,
Cancellario Posnaniensi, et Curato Pro-

souicenai. A M. Francisco Joann Mi-

roszewski, Philosophiae Doctore et Pro-

fessore, Contubernij Philosophorura Se-

niore, Publice ad disputandum in au-

gusta D. Yladislai Jagellonis Aula, in

Lectorio DD. Tbeologorum proposita
Anno Di 1647 die 28 Mensis Octo-

bris. Cracoviae, typis Uniyersitatis.

w 4ce, k. 4 .

N.1 odwrocie tytuu miedzioryt: .^dam i Ewa
w raju pod drzewem. Rytownik W. K.

Na kocu : Sub anspiciis Mart. Winkler
Rectoris.

Jocher 8797. Jagiell.

Miroszewski ob. Mieroszewski.

MIROWSKI Andreas. Carmen lugu-
bre de obitu Petri Miscovii a Mirów
Palatini Rayensis. Cracoviae, 1601.

w 4ce, k. 5 nlb. Dzików — Krasit.

— Ad lUustrissimum Reyerendiisi-

mum Dominum D. Bernardum Macie-

iovium Episcopum Cracoyiensem Epos
una cum aliquot odis et epigrammati-
bus. Cracoviae in officina S. Kempinii
1601. w 4ce.— Monomaehia Jesu Christi cum
Diabolo. Conscripta ab Andrea Mi-

rowski. Erat Satanas a deztris Jesu

raagni Sacerdoti quia tunc potestatera

sibi concessam babebant tenebre, ut

irruerent in Jesum, et eum yincendo,
yincerentur. Zach. 3. Lucae 22. AUi-

torans deserta petit, tentatur ab hoste.

Multiplici Techna yictus abitque Satan.

Math. 15. Cracoyiae A. D. 1600. w 4ce,
k. 7 nlb. (ark. BJ.

Dedyk.: Stanislao Kuczkowski upario Cra-

cov. Dzików — GsBol.

— Poema sacrum, de cruento Do-

mini Nostri Jesu Christi Sacrifieio. An-
dreae Mirovii. Christus factus est pro
nobis obediens U8q; ad mortem,

' mor-

tem autem crucis propter quod et Deus
esaltauit illum, et dedit illi nomen,

quod est super omne nomen Philip. 2.

Cracoyiae Anno Domini MDC (1600).
w 4ce, k. 10 nlb.

Na odwr. tytuu drzeworyt : Chrystus i dwaj
otrowie na krzyu, dokoa napisy i wier-

sze. — Dedyk. : Nicolao Zebridovio prae-
toriani militis duci supremo, mareschalco